
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-12-21-000056-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL18N014026

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "КБ "НАДРА"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги по кредитному договору №
05/01/2006/980-К/4 від 16.01.2006. Права вимоги по кредитному договору № 23/5/2004/840-К/161 від
25.11.2004. Майнові права за кредитним договором № 25/5/2006/980-К/26 від 14.04.2006. Права
вимоги по кредитному договору № 25/2/2007/840-К/75 від 26.06.2007. Права вимоги по кредитному
договору № 25/2/2007/840-К/130 від 18.12.2007. Права вимоги по кредитному договору №
23/5/2004/840-К/102 від 08.07.2004. Права вимоги по кредитному договору № 25/2/2008/980-К/7 від
18.01.2008. Права вимоги по кредитному договору № 27/2/2008/840-К/14 від 13.02.2008. Майнові
права за кредитним договором № 10400114 від 28.09.2004. Права вимоги по кредитному договору №
25/7/2008/840-К/8 від 17.01.2008. Права вимоги по кредитному договору № 25/7/2008/980-К/9 від
17.01.2008. Права вимоги по кредитному договору № 25/5/2006/980-К/17 від 17.03.2006. Права
вимоги по кредитному договору № 23/5/2004/978-К/63 від 28.04.2004. Права вимоги по кредитному
договору № 23/5/2004/978-К/64 від 28.04.2004. Права вимоги по кредитному договору №
25/7/2007/978-К/115 від 28.04.2004. Права вимоги по кредитному договору № 25/7/2007/978-К/116 від
14.11.2007.

Початкова (стартова) ціна лоту: 937 804 192.51 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 46 890 209.63 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 17.01.2020 16:26:18

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


